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1 ERITYISLIIKUNTAKORTTI 

1.1 Käyttö ja hinta 
Erityisliikuntakortti myönnetään teuvalaisille vammaisille ja pitkäaikaissairaille henkilöille 
omaehtoiseen uintiin, kuntosalin käyttöön ja muuhun kunnan liikuntatoimintaan. Kortti on 
voimassa uimahallilla, kuntosalilla ja kaikilla muilla kunnan omatoimisilla liikuntapaikoilla, 
joissa on maksu. Kortti ei oikeuta osallistumaan maksutta niihin tapahtumiin ja ryhmiin, 
joissa on oma erillinen osallistumismaksu tai omavastuuosuus. Mutta mikäli ryhmätoiminta 
sisältyy normaalisti uimahallin ja/tai kuntosalin lipun hintaan, on myös se kortilla maksutonta. 
 
Kortin hinta on 100 € / vuosi. Kortin hinnan lisäksi maksuja voi tulla myös mahdollisesta 
ladattavan kulunvalvonta- ja asiakaskortin käyttöönotosta normaalin hinnaston mukaan. 
Kortin voi ostaa kerrallaan myös puoleksi vuodeksi (50 €) tai kolmeksi kuukaudeksi (25 €).  
 
Korttia lunastettaessa henkilön tulee esittää perusteet kortin myöntämiseksi sekä 
henkilöllisyystodistus. Käyttämättä jäänyttä korttia ei lunasteta takaisin, eikä aikaa voida 
hyvittää.  
 
Kortin väärinkäyttö johtaa erityisliikuntakortin mitätöimiseen.  
 

1.2 Erityisliikuntakortin myöntämiskriteerit 
Erityisuimakortti myönnetään teuvalaisille henkilöille, joilla on pysyvän pitkäaikaissairauden 
tai vamman aiheuttama merkittävä toimintakyvyn rajoite. Erityisuimakortin voi ostaa 
uimahallilla esittämällä kassalla henkilöllisyystodistus ja jokin seuraavista todistuksista: 
 

 liikkumisesteisen pysäköintitunnus, 
 vammaisen pysäköintilupa, 
 taksikortti, joka on myönnetty vammaispalvelulain mukaista kuljetuspalvelua varten, 
 näkövammaiskortti tai 
 EU:n vammaiskortti 

 

1.3 Avustajan tarve  
Avustajan tarve todennetaan yleisen avustajakäytännön mukaisesti uimahallin kassalla 
jokaisen sisäänkäynnin yhteydessä.  
 
Teuvan kunnan henkilöstö ei voi toimia palvelussa avustajana, joten avustajaa tarvitsevalla 
henkilöllä tulee olla oma henkilökohtainen avustaja tai muu palvelun käytössä avustava 
henkilö. Mikäli avustettava henkilö tarvitsee avustamista suihku- ja pukuhuonetiloissa, tulee 
avustajan olla kouluikäisen tai tätä vanhemman henkilön kohdalla samaa sukupuolta. 
 
Avustaja saa uimahallin kassalta kertakäyntiin oikeuttavan kulkuoikeuden, mikäli 
avustettavalla henkilöllä on esittää EU:n vammaiskortti A-tunnuksella tai Ystävänkortti. 


